Il M2SA3STR

MACH 2

Salopette da lavoro elasticizzata con vestibilita aderente che unisce leggerezza,
Protezione del corpo resistenza e liberta di movimento, adatta a ogni situazione

Benefici

{c71 Comfort

- Tessuto elasticizzato per una maggiore liberta di movimento
(2) Durata

-Tripla cucitura per ridurre il rischio di strappi

@ Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

Tecnologie e etichette

Certificazioni e norme

C€

EN14404
TIPO 2 « Agricoltura
LIVELLO 0

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

=

Campi di utilizzo

- Edificio

« Manutenzione
« Servizi pubblici
» Trasporto

e Industria forestale
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Protezione del corpo

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

M2SA3STR

MACH 2

Salopette da lavoro elasticizzata con vestibilita aderente che unisce leggerezza,
resistenza e liberta di movimento, adatta a ogni situazione

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Taglio
Cuciture

Dettagli sulla composizione

Weight

Chiusura

Ginocchia preformate

Numero di tasche esterne (solo)

Tasche esterne

Possibili tipi di marcatura

Portabadge

eopog sofel

Salopette da lavoro
Uomo/Unisex
S - 5XL

Black, Grigio scuro, Arancio

Adjusted
Tripla cucitura

Twill 63% Poliestere 34% Cotone 3%
Elastane 260 g/m?

260 g/m’
Chiusura con zip
si

12

1 tasca con zip, 1 tasca con patta, 1
tasca con soffietto, 1 tasca con patta
a soffietto, 1 tasca per il metro, 1
tasca portapenne, 1 tasca con
toppa, 3 tasche, 2 tasche porta
ginocchiere

Ricamo, Serigrafia, Transfer

si
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Referencia

M2SA3STRGOPT

M2SA3STRGOTM

M2SA3STRGOGT

M2SA3STRGOXG

M2SA3STRGOXX

M2SA3STRGO3X

M2SA3STRGO4X

M2SA3STRGO5X

7 N

DELTAPLUS

Proteccién del cuerpo

Color

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

Gris oscuro-
Naranja

M2SA3STR
MACH 2

Pantalén con tirantes de trabajo elastico de corte ajustado que combina ligereza,
resistencia y gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoria de usos

Tamano

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

Informacién logistica

Descripcién
M2SA3STR
M2SA3STR
M2SA3STR
M2SA3STR
M2SA3STR
M2SA3STR
M2SA3STR

M2SA3STR

EAN 13

3295249252519

3295249252564

3295249252571

3295249252588

3295249252595

3295249252601

3295249252618

3295249252625

Cédigo caja
13295249252516
13295249252561
13295249252578
13295249252585
13295249252592
13295249252608
13295249252615

13295249252622

etsod sofely

Caja
completa

10
10
10
10
10
10
10

10

Min. Vta.
(multiplo)

1

Peso
7.7 kg
8.5kg
8.8kg
7.7 kg
7.7 kg
9.6 kg
10.2 kg

104 kg
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