

M2SA3STR

MACH 2

Salopette da lavoro elasticizzata con vestibilità aderente che unisce leggerezza, resistenza e libertà di movimento, adatta a ogni situazione



Benefici



Comfort

· Tessuto elasticizzato per una maggiore libertà di movimento



Durata

· Tripla cucitura per ridurre il rischio di strappi



Compatibilità

· Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

Tecnologie e etichette



STRETCH 2 DIRECTIONS

Campi di utilizzo

- Agricoltura
- Edificio
- Manutenzione
- Servizi pubblici
- Trasporto
- Industria forestale

Certificazioni e norme



EN14404

TIPO 2 LIVELLO 0







M2SA3STR

MACH 2

Salopette da lavoro elasticizzata con vestibilità aderente che unisce leggerezza, resistenza e libertà di movimento, adatta a ogni situazione

Dettagli - Norme

Dettagli tecnici

Tipo di indumento	Salopette da lavoro			
Genere	Uomo/Unisex			
Gamma di dimensioni	S → 5XL			
Colore contenuto nell'indumento	Black, Grigio scuro, Arancio			
Taglio	Adjusted			
Cuciture	Tripla cucitura			
Dettagli sulla composizione	Twill 63% Poliestere 34% Cotone 3% Elastane 260 g/m ²			
Weight	260 g/m ²			
Chiusura	Chiusura con zip			
Ginocchia preformate	sì			
Numero di tasche esterne (solo)	12			
Tasche esterne	1 tasca con zip, 1 tasca con patta, 1 tasca con soffietto, 1 tasca con patta a soffietto, 1 tasca per il metro, 1 tasca portapenne, 1 tasca con toppa, 3 tasche, 2 tasche porta ginocchiere			
Possibili tipi di marcatura	Ricamo, Serigrafia, Transfer			
Portabadge	Sì			







M2SA3STR

MACH 2

Pantalón con tirantes de trabajo elástico de corte ajustado que combina ligereza, resistencia y gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoría de usos

Información logística									
Referencia	Color	Tamaño	Descripción	EAN 13	Código caja	Caja completa	Mín. Vta. (múltiplo)	Peso	
M2SA3STRGOPT	Gris oscuro- Naranja	S	M2SA3STR	3295249252519	13295249252516	10	1	7.7 kg	
M2SA3STRGOTM	Gris oscuro- Naranja	М	M2SA3STR	3295249252564	13295249252561	10	1	8.5 kg	
M2SA3STRGOGT	Gris oscuro- Naranja	L	M2SA3STR	3295249252571	13295249252578	10	1	8.8 kg	
M2SA3STRGOXG	Gris oscuro- Naranja	XL	M2SA3STR	3295249252588	13295249252585	10	1	7.7 kg	
M2SA3STRGOXX	Gris oscuro- Naranja	XXL	M2SA3STR	3295249252595	13295249252592	10	1	7.7 kg	
M2SA3STRGO3X	Gris oscuro- Naranja	3XL	M2SA3STR	3295249252601	13295249252608	10	1	9.6 kg	
M2SA3STRGO4X	Gris oscuro- Naranja	4XL	M2SA3STR	3295249252618	13295249252615	10	1	10.2 kg	
M2SA3STRGO5X	Gris oscuro- Naranja	5XL	M2SA3STR	3295249252625	13295249252622	10	1	10.4 kg	